[bookmark: _GoBack]第６号様式の３（第５条の４関係）
年　　月　　日

高知県知事　様

住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

甲種漁港施設使用廃止届

先に許可を受けました漁港施設の使用について廃止したいので、次のとおり届け出ます。

	現在の使用の許可の内容
	許可年月日

	管理番号

	漁港の名称

	漁港施設の位置

	漁港施設の種類

	艇名（フリガナ）

	船舶検査済票番号

	停係泊等の期間
	年　 月　 日から　　　　年　 月　 日まで

	共有者の住所及び氏名

	廃止年月日
	年　　　月　　　日

	廃止の理由

	備考

第６号様式の３（第５条の４関係）	記入例
年　　月　　日

高知県知事　様

住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

甲種漁港施設使用廃止届

先に許可を受けました漁港施設の使用について廃止したいので、次のとおり届け出ます。

	現在の使用の許可の内容
	許可年月日

	管理番号
	　　　　　　許可書に記載

	漁港の名称

	漁港施設の位置

	漁港施設の種類

	艇名（フリガナ）

	船舶検査済票番号

	停係泊等の期間
	年　 月　 日から　　　　年　 月　 日まで

	共有者の住所及び氏名

	廃止年月日
	年　　　月　　　日

	廃止の理由

	備考